EDITAL Nº 01/2023

CONVOCA ELEIÇÕES PARA A ESCOLHA DE REPRESENTANTES TÉCNICO-

ADMINISTRATIVOS/AS EM EDUCAÇÃO E SEUS/SUAS SUPLENTES NO CONSELHO

UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA

RESULTADO FINAL DA HOMOLOGAÇÃO DAS CHAPAS

A Comissão Eleitoral torna público o resultado final e apresenta a Homologação da Chapa inscrita

para escolha de representantes Técnico-administrativo em Educação (TAE) no Conselho

Universitário- CONSUNI.

Nº da Chapa Titular Suplente Chapa

01 Elissandro Santos Rocha, 1165966 Valmiro Neri dos

Santos

Campi

representativo

02 Ilo de Oliveira Moura, 1879688 x Comunicar

03 Paulo Andrade Mesquita Magalhães,

1859423

Milaine Santos Farias,

2412809

Unidade para
construir

Obs.: O período de campanhas encontra-se aberto, e as eleições estão previstas para o dia 20 de

dezembro de 2023.

Itabuna, 15 de dezembro de 2023

ZENILDE ALVES LIMA

Presidente da Comissão Eleitoral

NEYMAR RICARDO SANTOS DA SILVA

Membro da Comissão Eleitoral

ZENILTON GONDIM SILVA

Membro da Comissão Eleitoral

	EDITAL Nº 01/2023
	ZENILDE ALVES LIMA
	NEYMAR RICARDO SANTOS DA SILVA
	ZENILTON GONDIM SILVA